28.10.2022Г. №855-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ РАЙОННОГО ТРУДОВОГО СОРЕВНОВАНИЯ (КОНКУРСА) В СФЕРЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
АЛАРСКОГО РАЙОНА 24.11.2022 ГОДА
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федерального закона от 29.12.2006г № 264-ФЗ «О развитии сельского хозяйства», положением «О проведении районного трудового соревнования (конкурса) в сфере агропромышленного комплекса Аларского района» утвержденным постановлением администрации МО «Аларский район» от 03.11.2017г. № 612-п, руководствуясь Уставом МО «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Провести районное трудовое соревнование (конкурс) в сфере агропромышленного комплекса Аларского района 24 ноября 2022 года.
2.  Заявка на участие в конкурсе подается в Управление сельского хозяйства администрации муниципального образования «Аларский район» в срок до 17-00 часов 15 ноября 2022 года.
3.  Провести торжественное собрание по итогам соревнования (конкурса) в МКЦД 24 ноября 2022 года в 10ч. 00м.
4.  Управлению сельского хозяйства довести условия районного трудового соревнования (конкурса) в сфере агропромышленного конкурса Аларского района в 2022 году до сельхозтоваропроизводителей района.
5.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Адушинов Р.А.).
6. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Аларь» (Ильина Н.В.).
7. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономике и финансам Баторова Ю.М.
Мэр района
Р.В. Дульбеев
Подготовил:                                                                                  И.П. Семиненко
Согласовано:                                                                                 Ю.М. Баторов

С.А. Павлов
                                                                                                       Т.В. Острикова

Л.Р. Алексеева